
 

Biskupství brněnské vyhlašuje 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

na obsazení pracovního místa 

 

Moderátor pastoračních aktivit 

pro děkanství slavkovské 

C o  v á s  č e k á ?  

 koordinace a podpora realizace pastoračních aktivit  

 vytváření aktivit dle pastorační potřeby  

 vytváření pastoračního plánu   

 spolupráce s děkanem, kněžími a pastoračními radami 

 komunikace se zástupci spolků a obcí 

 řešení dotací a fundraisingu  

 

K o h o  h l e d á m e ?   

 komunikativního a kreativního člověka 

 organizačně schopného  

 samostatného a časově flexibilního  

 SŠ, VŠ (nejlépe humanitního směru) 

 řidiče auta se znalostí práce na PC (MS Office) 

 

C o  s e  v á m  t a k é  m ů ž e  h o d i t :  
 dobrá orientace v církevním prostředí, pedagogické vzdělání 

 zkušenost s vedením týmu, mládeže, vzdělávacích či jiných aktivit 

 zkušenost s aktivitním zapojením se ve farnosti   

 znát specifika projektu financovaného z dotací a fundraisingu 

 

P r á c e  v á m  b u d e  v y h o v o v a t ,  j e s t l i ž e :  
 jste nadšení, proaktivní a zapálení pro evangelium 

 jste komunikativní a dokážete nadchnout i ostatní 

 jste vzdělaní, máte zkušenost s prací v církvi i pro církev a váš duchovní život je autentický 

 rádi pracujete samostatně, umíte se rozhodnout a dokážete vést lidi jako tým 

 

A co u nás najdete? 

 práci na částečný nebo plný úvazek v kanceláři, hlavně ale v terénu  

 velkou míru svobody v práci – prostor pro sladění pracovního a soukromého života 

 5 týdnů dovolené, a navíc i jeden týden, který můžete využít pro duchovní rozvoj 

 smysluplnou práci v organizaci, které jde o víc než o vlastní zisk 

 příležitost svou prací ovlivnit život ve farnostech a děkanátu 

 prostor k dlouhodobému růstu a uplatnění vlastních nápadů 

 výjimečná setkání se zajímavými lidmi a projekty 

 

 

Do 13. 6. 2024 nám pošlete na e-mail kolarova@biskupstvi.cz svůj životopis a motivační dopis, kde 

napíšete, proč je pro vás tato pozice zajímavá, kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

čestné prohlášení o bezúhonnosti a souhlas k nakládání s poskytnutými osobními údaji pro účely 

tohoto výběrového řízení ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. Všechny přihlášky si projdeme a s 

vybranými kandidáty se potkáme na osobním pohovoru. 

mailto:kolarova@biskupstvi.cz

